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Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego: Opracowanie analizy stanu
ekologicznego jeziora Piaskowego ze wskazaniem metod przeciwdziatania degradacji i
poprawy jakosci wod jeziora.

Zamawiajacy informuje, ze wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem
0 wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego.
W zwigzku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasénien:
Pytanie 1:
1. Zgodnie z trescig zapytania ofertowego Wykonawca powinien w ramach realizacji zadania
wykona¢ pomiar gradientéw hydraulicznych w strefie brzegowej jeziora oraz analize
zgrupowania ryb wystepujacych w jeziorze. W zwiazku z tym zwracam sie z pytaniem, czy

Zamawiajagcy mogtby doprecyzowac metode oraz zakres prac dla wskazanych powyiej
badan?

Odpowiedi:

Wykonawca winien okreéli¢ i zastosowac zakres oraz metody badan umozliwiajace osiggniecie
zaktadanego celu, tj. okreélenie jakosci wéd jeziora, jego stanu ekologicznego oraz wskazanie
dziatan naprawczych.

Zamawiajacy nie narzuca wykonawcy metod i zakresu badan prowadzacych do osiggniecia
zaktadanych efektéw opracowania.

Pytanie 2:

2. W ramach zadania nalezy zrealizowaé¢ rozpoznanie kartograficzne na mapach

tematycznych. Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy mapy tematyczne do wykonania
zadania?

Odpowiedz:
Pozyskanie map tematycznych lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie 3:

3. W tresci udostgpnionej dokumentacji Zamawiajacy wskazat, aby zakres prac objat
przeprowadzenie monitoringu hydrobiologicznego jeziora oraz wykonanie analiz fizyko-
chemicznych z jeziora Piaskowego dla 24 prébek wody. Czy Zamawiajgcy moze wskazac jaki
zakres badan nalezy zrealizowac w ramach monitoringu hydrobiologicznego, a takze zakres
parametrow do oznaczenia dla préobek wody?

Odpowiedi:

Nalezy zatozy¢ przeprowadzenie badan w zakresie umozliwiajacym ocene stanu ekologicznego
jeziora.



Pytanie 4:

4. W zapytaniu ofertowym okreslono, aby Wykonawca przygotowat: ,opracowanie
koncepcji  systemu pomiarowego monitoringu  hydrosfery - monitoring wéd
powierzchniowych i podziemnych”. W zwiazku z tym zwracam sie z pytaniem, czy
Wykonawca w ramach zadania ma przygotowaé tylko opracowanie koncepcji systemu
pomiarowego monitoringu hydrosfery, czy ma wykona¢ réwniez monitoring woéd
powierzchniowych i podziemnych? Jezeli nalezatoby przeprowadzi¢ monitoring wéd to
prosze rowniez o doprecyzowanie zakresu parametréw do zbadania oraz iloéci stanowisk
badawczych.

Odpowiedi:

Wykonawca winien opracowac koncepcje systemu pomiarowego monitoringu hydrosfery.




